ג'מיל עבאסי
הנאשם

גזר-דין

רקע

1. ביום 22.3.2015, בתום שמיעת מלוא עדי התביעה בתיק וטרם שמיעת פרשת ההגנה, הגיעו הצדדים להסדר
לחוק (1)274 סעיף לפי מחמירות בנסיבות שוטר תקיפת של בעבירות הודאתו לפי הנאשם הורשע במסגרתו טיעון
216(א)(4) סעיף לפי ציבורי במקום פסולה התנהגות וכן החוק), או העונשין חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין,

לחוק.

ארעה הצהריים, בשעות 21.2.2012 ביום הנאשם, הודה בהן המתוקן כתב-האישום לעובדות בהתאם
התפרעות והפרת סדר המונית ברחבת הר הבית שנמשכה שעה ארוכה, ובמהלכה יודו אבנים, נעליים וכסאות פלסטיק

לעבר השוטרים שנכחו במקום כדי להשיב את הסדר הציבורי על כנו.

4 חודשי מאסר על-תנאי למשך שנתיים מהיום. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה לפי סימן ג' לפרק ט'
לחוק העונשין שכותרתו "תקיפת שוטרים" (למעט עבירה לפי סעיף 275 לחוק).

המבחן ולשירות השירות עבודות על הממונה ליחידת זה פרוטוקול העתק תמציא המזכירות
למבוגרים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ג' שבט תשע"ו, 13 ינואר 2016, בנוכחות הצדדים.